
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.653.467,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 29.817.633,20 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 8.835.834,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.983.503,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 31.469.305,28 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.514.197,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E08D33-FA83-4C37-98F7-B2B9A3F3096D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

38 653 467,20 38 653 467,20

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E08D33-FA83-4C37-98F7-B2B9A3F3096D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 960 297,03

Drogi publiczne gminne 6 004 857,17

Zakup materiałów i wyposażenia 263 164,00

Zakup usług remontowych 150 530,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 816 520,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 911 105,52

Zakup materiałów i wyposażenia 33 124,16

Zakup energii 49 691,60

44 983 503,21Razem: 0,00 44 983 503,21

4210 -650,00 32 474,16

4260 650,00 50 341,60

921 0,00 1 816 520,20

92109 0,00 911 105,52

4210 5 000,00 268 164,00

4270 -5 000,00 145 530,00

600 0,00 6 960 297,03

60016 0,00 6 004 857,17

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E08D33-FA83-4C37-98F7-B2B9A3F3096D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 921 rozdział 92109  dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Butowo; 

2) w dziale 600  rozdział  60016 w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E08D33-FA83-4C37-98F7-B2B9A3F3096D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



